
СЕТУГС 

„Михајло Пупин“

Напојување на соништата, 
ожичување на иднината.

Поттикнување на 
извонредност во  

стручното образование!

СЕТУГС „МИХАЈЛО ПУПИН“  
се наоѓа кај бензинската пумпа  

Макпетрол Индустриска  
на ул. „Благоја Стефковски“ бр. 6. 

Телефони за контакт:  
02 60 90 307; 02 60 90 308

4 годишни:
• Електротехничар за 

компјутерска техника и 
автоматика 

• Електротехничар за електроника 
и телекомуникации 

• Електротехничар - енергетичар

3 годишни:
• Електромеханичар 
• Електричар - електромонтер  

на електроенергетски мрежи

Избор на струки 

Воннаставни активности
Автобуската линија 3-а е наменета  

да ги пренесува учениците 
од Клинички центар преку  

нас. Аеродром до нашето училиште 

Останати автобуски линии:  
45, 50, 52, 53, 55, 62, 65. 

Корисни линкови:

• https://www.youtube.com/channel/ 
UCmIdl1dDac00yN0pggUVP5w/
featured 

• https://www.facebook.com/mihajlo.
pupin.skopje 

• www.mihajlopupin.edu.mk 



Нашето училиште има активна 
соработка и размена на ученици 
со неколку училишта надвор од 

Македонија: 

Школски центар Крањ, Словенија  

„Руѓер Бошковиќ“ Винковци, Хрватска  

„Михајло Пупин“ Нови Сад, Србија 

Електротехничка школа Земун, Србија

Мешовита школа Младост, Зеница, Босна

Средна техничка школа, Зеница, Босна

Системот на дуално образование е еден 
вид јавно-приватно партнерство помеѓу 

стручните училишта и компаниите.  
Дуално образование е образовен систем 

кој ги комбинира содржините кои се 
предаваат на училиште со практична 

обука во компанијата.  

Учениците имаат шанса да бидат 
обучувани од сертифицирани ментори 
од компаниите во простории за обуки 

каде се симулираат вистински работни 
околности. На овој начин младите ќе се 
здобијат со практични знаења, работно 
искуство и диплома за завршено средно 

стручно образование

• ЕВН
• Комерцијална банка
• Телеком
• Ван хоол 
• МЕПСО  
• ЕЛЕМ 
• А1 Македонија
• Liberty
• ПАКОМАК
• Global security
• Ван Хоол
• Логинг електроникс
• Аспект
• Реплек фарм Скопје
• АД Пошта
• Факом
• Сетек
• Медија инвестмент
• Интергрос
• Раде Кончар - ТЕП
• Раде Кончар - 

контактори и релеи
• Монтинг енергетика
• Ексо сервис солушнс

ПАРТНЕРИ НА УЧИЛИШТЕТОДУАЛНО ОБРАЗОВАНИЕ

ЕВН , ТЕЛЕКАБЕЛ, LIBERTY, ПАКОМАК, 

МАКСТИЛ , РАДЕ КОНЧАР - ТЕП,  РАДЕ 

КОНЧАР - КОНТАКТОРИ И РЕЛЕИ

ПАРТНЕРИ ЗА ДУАЛНО ОБРАЗОВАНИЕ

• Медиа инвестмент
• Ултра
• Ултранет
• Пивара Скопје
• Синегра
• Сител
• Актон
• Пропоинт
• Фондација  

„Никола Кљусев“
• Никон тек компјутери
• Марек инженеринг
• Телекабел
• Солопром
• Слободен печат
• Нет груп ДООЕЛ
• Кесслер Македонија
• Емитер
• Јсп скопје
• Паксон
• Жито лукс
• Еуромонт ЦХН
• Global security  
• Макстил 

НАД 150 КОМПАНИИ, МЕЃУ КОИ СЕ И:


